
Dz.15.0021.8.2019 

Uchwała Nr VIII/62/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 23.05.2019 r. 
 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego przy 

ul. Kruszwickiej w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z usługami w parterze, garażem podziemnym, zjazdem z drogi, obsługą komunikacyjną 

i infrastrukturą techniczną na działkach nr 77/4, 77/17, 77/19 oraz na częściach działek 

nr 77/20 i 282/1 obr 2 Nowa Huta przy ulicy Kruszwickiej w Krakowie” – pismo Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-3.6730.2.1468.2018.ŁOK z dnia 18.04.2019 r.  

                                                                           

§2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

  

    Marek Hohenauer  
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

 

 Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy Kruszwickiej spowoduje 

zagęszczenie istniejącej infrastruktury osiedlowej. Bliskie sąsiedztwo planowanej inwestycji 

wpłynie również na znaczne utrudnienia w parkowaniu aut użytkowników sąsiednich bloków. 

Realizacja wspomnianej inwestycji zablokuje korytarz powietrzny we wschodniej części 

Dzielnicy XV Mistrzejowice.    


